
 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 

КРАСНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

3 (59) / 2025г. 

5 февраля 2025 года 

бесплатно 

 

 

КРАСНАЯ ГОРА 

 

2025 

 

 

  

 



 

 

2 

 

« Правовые акты» 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.01.2025 года № 13 

пгт. Красная Гора 

 

Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется  

заключение концессионных соглашений 

в 2025 году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законам от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной 

собственности Красногорского городского поселения Красногорского 

муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению 1. 

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов, находящихся в муниципальной собственности Красногорского 

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской 

области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений в 2025 году, согласно приложению 2. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на 

официальном сайте администрации Красногорского района в сети «Интернет». 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5.Постановление от 03.04.2024 № 141 «Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 

2024 году» считать утратившим силу. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Красногорского района Брянской области 

Боровика А.В. 

 

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

3 

 

 

 

Глава администрации района                                                       С.С. Жилинский 
 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации  

Красногорского района Брянской области 

                                                                                                        от  20.01.2025г. № 13 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, находящихся в муниципальной собственности Красногорского 

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 

2025 году 
 

 

№п/п Наименование имущества Адрес 

местонахождения 

имущества 

Характеристика 

1 Тепловая сеть от котельной №9 Брянская область, 

Красногорский 

район, пгт.Красная 

Гора, ул.Буйневича, 

стр. 54 

186 м 

Свидетельство о 

ГРП от 18.03.2016г.  

АБ № 134621 

2 Тепловая сеть от котельной №9 Брянская область, 

Красногорский 

район, пгт.Красная 

Гора, ул.Буйневича, 

стр. 64 

75 м 

Свидетельство о 

ГРП от 21.03.2016г.  

АБ № 134628 

3 Тепловая сеть от котельной №9 Брянская область, 

Красногорский 

район, пгт.Красная 

Гора, ул.Буйневича, 

стр. 58Г 

159 м 

Свидетельство о 

ГРП от 21.03.2016г.  

АБ № 134626 

4 Тепловая сеть от котельной №9 Брянская область, 

Красногорский 

район, пгт.Красная 

Гора, ул.Буйневича, 

стр. 62 

60 м 

Свидетельство о 

ГРП от 18.03.2016г.  

АБ № 134620 

Приложение 1 

к постановлению администрации  

Красногорского района Брянской области 

                                                                                                          от 20.01.2025г. № 13 



 

 

4 

 

 

 

ПОРЯДОК 

получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в 

муниципальной собственности муниципальной собственности Красногорского 

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 

2024 году 

 

1.Копия отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в 

муниципальной собственности Красногорского городского поселения 

Красногорского муниципального района Брянской области, предоставляется 

администрацией Красногорского района Брянской области по письменному 

запросу в произвольной форме заинтересованного лица. 

2.Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование 

организации, направившей запрос и /или адрес, по которому должен быть 

направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) 

ответа (при личном обращении по почте). 

3.Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный 

срок со дня получения запросов. 

4.Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной 

основе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

« Официальная информация» 

Извещение о проведении собрания  о согласовании 

местоположения границы земельного участка 

 

          Кадастровым  инженером Юдиным Сергеем Ивановичем, почтовый адрес: 

241044, г.Брянск,  рп. Большое Полпино, территория Снежетьское лесн-во кордон, 

тел. +79107357763, е-mail: geocentr32@mail.ru, номер регистрации в 

государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 2485, 

выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка  с 

кадастровым номером 32:15:0330101:427, расположенного по адресу: Брянская 

область, Красногорский район, д. Любовшо, ул.  Набережная, д. 103, кадастровый 

квартал 32:15:0330101.  Заказчиком кадастровых работ является  Пешко Мария 

Михайловна, Почтовый адрес: Брянская обл., Красногорский район, д. Любовшо, 

ул. Набережная, д. 103, т. 8-995-723-16-21. 

         Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования границы  

земельного участка состоится по адресу: Брянская область, Красногорский район, 

д. Любовшо, ул. Набережная, д. 103 «10» марта 2025г.  в 10 часов 00 минут.  С  

проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 

г.Брянск,  рп. Большое Полпино, территория Снежетьское лесн-во кордон.  

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных 

участков на местности принимаются с «6» февраля 2025 г. по «5» марта 2025 г., 

обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 

ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «6» февраля 2025 г. по 

«5» марта 2025 г. по адресу: г.Брянск,  рп. Большое Полпино, территория 

Снежетьское лесн-во кордон, тел. +79107357763, е-mail: geocentr32@mail.ru. 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется 

согласовать местоположение границы: земельные участки, расположенные в 

кадастровом квартале 32:15:0330101 (местоположение участков: Брянская обл., 

Красногорский р-н, д. Любовшо, ул. Южная, д. 2 кадастровый номер 

32:15:0330101:437, и Брянская обл., Красногорский р-н, д. Любовшо, ул. Южная, 

д. 4 кадастровый номер 32:15:0330101:436), а также все заинтересованные лица. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 

иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на 

земельный участок (ч. 12 ст. 39, ч. 2 ст. 40 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 

221-ФЗ «О кадастровой деятельности»). 

mailto:geocentr32@mail.ru
mailto:geocentr32@mail.ru


 

6 

 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 243160, Брянская область,                       пгг. Красная 

Гора, ул. Первомайская, д.6. 

Учредители: Красногорский районный Совет народных депутатов Красногорского 

муниципального района Брянской области; Администрация Красногорского района Брянской 

области 

Гл. редактор Дегтярев А.В. 

9-13-98                                                                                              Тираж 16 экз. 

Дата и номер 

документа 

Заголовок Страница 

Постановление  

от 20.01.2025 

года №13 

Об утверждении перечня объектов, в отношении 

которых планируется заключение концессионных 

соглашений в 2025 году  
2-4 

Извещение О  проведении собрания  о согласовании 

местоположения границы земельного участка 

5 


